
 

 

POSTANOWIENIE NR 152/2023 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubiszyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Lubiszyn.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 152/2023  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Działań Kulturalnych i Społecznych w Stawie, Staw 

14, 66-433 Lubiszyn: 

 

1. Karina Błaszczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Staw 

2. Jakub Gołek, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Kozin 

3. Marta Knieja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Baczyna 

4. Żaneta Małecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Baczyna 

5. Marta Roszak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Lubno 

6. Jolanta Mieczysława Szadna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kłodawa 

7. Elżbieta Ewa Zaręba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Ściechowie, Ściechów 84, 66-433 

Lubiszyn: 

 

1. Iwona Chlebus, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Ściechów 

2. Paulina Alicja Chlebus, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ściechów 

3. Paulina Domagała, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Tarnów 

4. Jarosław Bogdan Głos, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Ściechów 

5. Józef Kaźmierski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Baczyna 

6. Robert Grzegorz Kwaśniewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wysoka 

7. Kamila Majewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ściechów 

8. Aneta Irena Niekrewicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Lubiszyn 

9. Weronika Petryszyn, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Lubiszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Konferencyjna w Lubiszynie, ul. Plac Jedności 

Robotniczej 7, 66-433 Lubiszyn: 

 

1. Urszula Maria Głos, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ściechów 

2. Zdzisława Kochan, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Lubiszyn 

3. Przemysław Edmund Kowalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Baczyna 

4. Irena Czesława Leśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozin 

5. Aleksandra Piotrowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Buszów 

6. Patrycja Piotrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzikowo 

7. Elżbieta Aneta Wawrzaszek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Lubiszyn 

8. Monika Wolak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Lubiszyn 

9. Alicja Ziółkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ściechów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala wiejska w Wysokiej, Wysoka 46, 66-433 Lubiszyn: 

 

1. Bartosz Krzysztof Gajda, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wysoka 

2. Marcel Mateusz Łebek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gajewo 

3. Paulina Anna Pałyska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Baczyna 

4. Tatiana Rogaszewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Lubno 

5. Nadia Katarzyna Strzelecka, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Tarnów 

6. Waldemar Romuald Szadny, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Baczyna 

7. Marta Anna Tokarczyk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Lubiszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Lubnie, Lubno ul. Plac Wyzwolenia 8, 

66-450 Bogdaniec: 

 

1. Katarzyna Anna Bogusz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubno 

2. Angelika Husiatyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzikowo 

3. Magdalena Agnieszka Jędrzejczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Staw 

4. Marzanna Sylwia Lasota, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubno 

5. Dagmara Jolanta Rogaszewska, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Lubno 

6. Grażyna Skorupska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubno 

7. Katarzyna Maria Tudek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ściechów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Baczynie, ul. Szkolna 1, 66-432 

Baczyna: 

 

1. Barbara Ilona Fajfer, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Marwice 

2. Jarosław Husiatyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzikowo 

3. Izabela Katarzyna Krześniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Tomasz Kwaśniewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wysoka 

5. Anna Maria Mendowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Lubno 

6. Emilia Józefa Momot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Staw 

7. Barbara Osińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Baczyna 

8. Justyna Barbara Pajor, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Ewa Szałas, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

10. Tomasz Karol Szczepaniak, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Lubiszyn 

11. Renata Katarzyna Szymańska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Staw 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Sala wiejska w Brzeźnie, Brzeźno 7, 66-433 Lubiszyn: 

 

1. Andrzej Ryszard Adamiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Baczyna 

2. Joanna Dołęga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mystki 

3. Jakub Dawid Gubar, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Lubno 

4. Julita Patrycja Gubar, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubno 

5. Mariola Aneta Małecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Baczyna 

6. Wiktoria Petryszyn, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Lubiszyn 

7. Michał Krzysztof Wiśniewski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gajewo 

 

 


